渝教评家专委〔2022〕5号

重庆市教育评估研究会家庭教育专业委员会

关于举办2022年重庆市首届家庭教育指导师
基本功决赛的通知

各有关单位及个人：

根据《关于开展重庆市首届家庭教育指导师基本功大赛的

通知》（渝教评家专委〔2022〕4号）的要求，重庆市教育评

估研究会家庭教育专业委员会开展重庆市首届家庭教育指导

师基本功决赛，现将相关事宜通知如下。

一、比赛时间

2022年 6月 17日 上 午 9： 00

二、比赛地点

重庆市民族中学校

三、参赛对象

根据初赛评审结果前20名（含第20名）参赛者入围重庆市

首届家庭教育指导师基本功大赛决赛。（名单见附件）

四、比赛赛制

（一）参赛选手以抽签方式，有序进行家庭教育主题演讲，

进场迟到视为弃权。

（二）参赛选手须完成现场演讲和抽题答辩 2 个比赛项

目。

（三）每位选手演讲时间限定在5-8分钟内，倒计时1分钟

时进行提醒，超出时间作扣分处理。

（四）要求使用普通话脱稿演讲，条理清晰，表达流畅，

着装得体。可以使用多媒体资源辅助演讲。

（五）比赛分上下午两场，根据抽签顺序1-10号参赛选手

参加上午场比赛；11-20号选手参加下午场比赛。

（六）赛前需上传演讲材料电子稿至专委会秘书处。

参赛选手须在赛前30分钟进入会场签到，比赛过程中严格

遵守比赛规则，若有异议，由评委会裁定。

五、奖项设置

本次比赛设特等奖、一等奖、二等奖，并颁发荣誉证书。

六、成绩公示

决赛成绩、比赛图片及视频在官网、公众号同步推出，展

示选手风采。

七、疫情防控

根据疫情防控相关要求，参赛选手须持 48 小时核酸检测

报告进入会场，同时配合防疫人员扫场所码、健康码、测体温、

佩戴口罩。

八、联系方式

联系人：罗老师

联系电话：023-68903111

邮  箱：2239449823@qq.com

地  址：重庆市大渡口区松青路1000号

附件：2022年重庆市首届家庭教育指导师基本功大赛决赛名单

重庆市教育评估研究会家庭教育专业委员会

                 2022 年 5 月31 日

附件 ：

2022年重庆市首届家庭教育指导师基本功大赛决赛名单

序号 姓名 单位

1 吴明淮 秀山土家族苗族自治县官庄街道中心校

2 贺 怡 重庆大学城第一小学校

3 聂坤燕 重庆市第七中学校

4 张钟尹 重庆市梁平红旗中学校

5 张晓芳 重庆市沙坪坝区新桥小学校

6 钟雪英 梁平区石马小学

7 何永红 丰都县滨江中学校

8 任丽娅 丰都县树人中心小学校

9 陈 丽 重庆市涪陵巴蜀中学校

10 刘 雄 重庆市江津田家炳中学校

11 李鸿雁 重庆市万州区教师进修学院

12 旷昌伟 重庆市暨华中学

13 唐维敏 重庆市南川区隆化第五小学校

14 刘小英 重庆市涪陵区教育科学研究所

15 杨庆 重庆市沙坪坝区森林实验小学校

16 杨玲 沙坪坝区第一实验小学

17 杨小兰 重庆市巴南区职业教育中心

18 蒋国明 重庆南岸区江南小学校

19 周安义 重庆市梁平红旗中学校

20 秦爱华 丰都县第一小学校